
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 376161-2010 z dnia 2010-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy nadzór inwestorki w specjalnościach: konstrukcyjno - budowlanej, sanitarnej, elektrycznej oraz 

drogowej na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa gimnazjum w miejscowości Grębocice przy ul. Szkolnej w... 

Termin składania ofert: 2011-01-12  

 

Grębocice: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w 

specjalno ściach: konstrukcyjno - budowlanej, sanitarnej, 

elektrycznej oraz drogowej nad robotami budowlanymi  

związanymi z realizacj ą inwestycji p.n.: Budowa gimnazjum w 

miejscowo ści Gr ębocice przy ul. Szkolnej  

Numer ogłoszenia: 16140 - 2011; data zamieszczenia:  02.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 376161 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w 

specjalnościach: konstrukcyjno - budowlanej, sanitarnej, elektrycznej oraz drogowej nad robotami 

budowlanymi związanymi z realizacją inwestycji p.n.: Budowa gimnazjum w miejscowości Grębocice 

przy ul. Szkolnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy nadzór 

inwestorki w specjalnościach: konstrukcyjno - budowlanej, sanitarnej, elektrycznej oraz drogowej na 

zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa gimnazjum w miejscowości Grębocice przy ul. Szkolnej w 

zakresie umożliwiającym uzyskanie, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, pozwolenia na 



użytkowanie budynku zgodnie z jego przeznaczeniem wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową. Budynek Gimnazjum wraz z zagospodarowaniem 

terenu należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową przez pracownię 

projektową: A. Wsół, J. Micór - ARCHITEKCI sp. p z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Paderewskiego 

23. Prace wykończeniowe - jakość i zakres przyjętych rozwiązań materiałowych należy wykonać 

zgodnie z projektem aranżacji wnętrz opracowanym przez pracownię projektową: A. Wsół, J. Micór - 

ARCHITEKCI sp. p z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Paderewskiego 23. a) TEREN Działki nr 173/1, 

174/1, 174/4, 706, 176/1, 582/1 zlokalizowane są w Grębocicach przy ul. Szkolnej i stanową 

własność gminy Grębocice. Dane techniczne: - powierzchnia działki 173/1 - 8 900,00 m², - 

powierzchnia zabudowy - 2 664,98 m², w tym: - pow. zabudowy szkoły - 2 654,71 m² - pow. 

zabudowy śmietnika - 10,27 m² - powierzchnia utwardzona - 2 725,37 m², w tym: - pow. dróg - 1 

215,65 m² - chodników - 369,04 m² - place + parking rowerowy - 451,36 m² - miejsca parkingowe (6 

szt.) - 52,94 m² - tarasy wejściowe - 198,16 m² - plac rekreacyjny - 254,09 m² - opaska żwirowa - 

84,00 m² - zielona szkoła (50%) - 100,13 m² - powierzchnia terenów zielonych - 3 509,65 m² - 

powierzchnia utwardzona poza działką 173/1 - 882,55 m² b) BUDYNEK Zaprojektowano szkołę 

atrialną z zadaszonym wewnętrznym atrium. Budynek dwukondygnacyjny, a w części gdzie 

zaprojektowano aulę jednokondygnacyjny. Układ szkoły funkcjonalnie podzielony na strefy. Przy 

wejściu głównym hol wejściowy z trzonem komunikacyjnym - otwarta klatka schodowa i dźwig 

panoramiczny. Dane techniczne: - kubatura budynku - ok. 22 915,97 m3 - powierzchnia zabudowy 

budynku - 2 481,69 m² - powierzchnia użytkowa budynku - 3 907,36 m², w tym: - parter - 2 284,99 

m² - piętro - 1 622,37 m² - powierzchnia całkowita (po obrysie zew. wszystkie kondygnacje) - 5 

075,41 m² - powierzchnia komunikacji - 1 162,03 m² - tarasy - 165,06 m² c) INFRASTRUKTURA 

TECHNICZNA Instalacje elektryczne wewnętrzne - instalacja oświetlenia wewnętrznego i gniazd 

wtykowych - instalacja oświetlenie kierunkowe - instalacja oświetlenie ewakuacyjne - instalacja 

zasilania komputerów - instalacja okablowania strukturalnego (telefoniczna, komputerów) - instalacja 

odgromowa pozioma i pionowa izolowana - instalacja na potrzeby wentylacji i klimatyzacji - ochrona 

przeciwprzepięciowa - instalacja uziemiająca i połączeń wyrównawczych - instalacja nagłaśniania - 

instalacja monitorowania - instalacja dzwonkowa Instalacja sanitarna wewnętrzna - instalacja wody 

zimnej, ciepłej i cyrkulacji - instalacja kanalizacji sanitarnej - instalacja kanalizacji deszczowej - 

instalacja kanalizacyjna skroplinowa - instalacja centralnego ogrzewania i zasilanie nagrzewnic 

wentylacyjnych - instalacja przeciwpożarowa - wbudowana kotłownia gazowa oraz instalacja pomp 

ciepła - instalacja wentylacji mechanicznej nawiewno wywiewnej - klimatyzacja - rozdzielnia i 

serwerownia - zabezpieczenie przeciwpożarowe budynku, przepusty instalacyjne. Przewiduje się 

następujące sieci: - kanalizacja deszczowa - przyłącze kanalizacyjne sanitarne i wodociągowe - sieć 



wodociągowa, - sieć kanalizacji sanitarnej, - sieć i przyłącze gazowe - instalacja pomp ciepła - 

oświetlenie terenu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum Firm: INTELINVEST - FRILI Uczestnicy konsorcjum INTELINVEST Maciej 

Bronikowski FRILI PROJEKT MANAGEMENT Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej16/6, 64-100 Leszno, 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 232224,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  116210,40 

• Oferta z najni ższą ceną: 116210,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 271354,54 

• Waluta:  PLN. 

 
 


